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	Ein cyf / Our ref: 233/21/FOI 


	Dyddiad / Date: 22nd September 2021 


Further to your request for information dated 23rd August 2021, I am pleased to provide the following response. Please accept our sincere apologies for the delay. 
Your request and our response: 
1. How many referrals has Ysbyty Alltwen Mental Health Team received in the last 30 days?
The Mental Health Team at Ysbyty Alltwen received 170 referrals from all sources during August 2021 (this included referrals from GPs, Mental Health Liaison, combined assessment and referral forms (CID16),inpatient units and also through the application of Section 136).
2. How many of these referrals were people who have already received support from the mental health team previously?
Of these 170 referrals, 126 were patients who had previous contact from Mental Health Services as a whole, including Child and Adolescent Mental Health Service (CAMHS) and Mental Health Liaison. Of those, 97 patients had been previously open to Gwynedd Adult Community Services, including Community Mental Health Team (CMHT), Local Primary Mental Health Support Service (LPMHSS), Primary Care Counselling or Psychology.


We welcome correspondence through the medium of Welsh

Rydym yn croesawu gohebiaeth drwy gyfrwng y Gymraeg


